
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 74-МИ 

Лесичово, 27.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Заличаване регистрацията на кандидата на партия „ВМРО-

БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“ за участие в изборите за кмет на 

община Лесичово  на 27.10.2019 г. 

Постъпило е  заявление с вх. №98/27.09.2019 г. в ОИК Лесичово от Мария 

Василева Затямина, кандидат за кмет на община Лесичово предложена от партия 

„ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“ за участие в изборите за 

кмет на община Лесичово  на 27.10.2019 г. с което същата прави волеизявление за 

отказ от участие. 

С оглед на изложеното и на основание чл.417,ал.5 от ИК във връзка с 

Решение №943-МИ от 02.09.2019 година на ЦИК, 

На основание чл.87, ал.1. т.15 от ИК  ОИК Лесичово : 

 

Р Е Ш И: 

 

  ЗАЛИЧАВА Мария Василева Затямина, от кандидатската листа, поради 

изричен отказ на същата. 

  Анулира издаденото удостоверение №3/26.09.2019 година. 

Решението да се публикува на Интернет страницата на ОИК Лесичово, на 

таблото на ОИК Лесичово и да се уведоми местното ръководство на Политическа 

партия „ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“ 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

       

 

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 


